Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: KASTRIOT .

Atésia: REXHEP
Mbieméri: BEHARAJ
Daté lindja:17.01.1954

Vend lindja: KRAPS,FIER

Kandidat pér Anétaré Kshilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia Socialiste e

Shqipérisé pjesé e koalicionit “Aleanca pér Shqipériné Europiane” .

Arsimi:

1973-1977 Fakulteti Gjuhé - Leté&rsisg, Universiti “Luigj Gurakugi Shkodér
Eksperienca né puné:

2013 - 2019 Drejtor i shkollés 9-vjecare “Hekuran Maneku” - Patos

2005 - 2013 Mésues i Gjuhé - Letérsi né shkollén 9-vjegare “"Hekuran
Maneku” - Patos

2002 - 2005 Drejtor i shkollés 8-vjecare “Hekuran Maneku” - Patos
1998 - 2002 Néndrejtor i shkollés 8-vjegare “Hekuran Maneku” - Patos

1992 - 1998 Mésues i Gjuhé - Letérsi né shkollén 8-vijecare “Hekuran
Maneku” - Patos

1990 ~ 1992 Mésues i Gjuhé Letérsisé né Shkollén e Mesme té Bashkuar
“Mustafa Matohiti” - Patos

1981 - 1990 Drejtor i shkollés 8-vjecare “Nazif Hodaj” - Drenie

1977 - 1981 Mésues i Gjuhé Letérsisé i shkollés 8-viecare “Nazif Hodaj” -
Drenie j

Kualifikimi:

Déshmi Kualifikimi “Kategoria e paré”
Déshmi Kualifikimi “Kategoria e dyt&”
Déshmi Kualifikimi “Kategoria e treté”

Aktivite shogerore dhe politike:
Anétar i Késhillit t& Bashkisé Patos né vitet 2015 — 2019

Anétar i Asamblesé Socialiste Bashkia Patos

Anétar i Partisé Socialiste Patos




